

Sommer på landet Aps

Frederiks Allé 105
8000 Aarhus C

Årsrapport
4. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/08/2019

Rune Lund Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sommer på landet Aps

Frederiks Allé 105

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 51903342

e-mailadresse: nannabirch@gmail.com

CVR-nr: 39640465

Regnskabsår: 04/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 4. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		628.313
Eksterne omkostninger		-291.105
Bruttoresultat		337.208
Personaleomkostninger		-300.860
Resultat af ordinær primær drift		36.348
Andre finansielle indtægter		20
Øvrige finansielle omkostninger		-857
Ordinært resultat før skat		35.511
Skat af årets resultat		-7.945
Årets resultat		27.566
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		27.566
I alt		27.566

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		55
Tilgodehavender i alt		55
Likvide beholdninger		92.200
Omsætningsaktiver i alt		92.255
Aktiver i alt		92.255

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		27.566
Egenkapital i alt		77.566
Skyldig selskabsskat		7.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.744
Gældsforpligtelser i alt		14.689
Passiver i alt		92.255

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret